15

日

202

3 年

03

月

16

日

其

他

协

议

约

定

2.7

5%

暂未

到期
 是 是

招

商

银

行

银

行

结

构

性

存

款

6,0

00

募

集

资

金

202

2 年

12

月

16

日

202

3 年

03

月

17

日

其

他

协

议

约

定

2.7

5%

暂未

到期
 是 是

招

商

银

行

银

行

结

构

性

存

款

1,1

00

募

集

资

金

202

2 年

12

月

21

日

202

3 年

03

月

22

日

其

他

协

议

约

定

2.7

5%

暂未

到期
 是 是

合计

208

,95

0

-- -- -- -- -- -- 0
771

.61
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

上海凯淳实业股份有限公司 2022 年年度报告全文

110

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

随着外部商业环境不断变化，流量增长迟缓，单一渠道的获客成本大幅攀升，转化效果削弱等不确定因素影响，基于公司

多年的综合服务商经验，报告期内，公司设立全资子公司上海凯浥广告有限公司。

凯浥广告利用营销一体化能力、数据洞察能力、创意能力和策略规划能力为品牌客户提供全链路一站式的整合营销服务，

实现数字化管理品牌与消费者之间的关系。凯浥广告在此基础上构建五大核心业务板块，以满足品牌、市场对于全域营销

不同的诉求。凯浥广告从营销一体化、数据洞察力、场景化创意、前沿策略力以及自动化提效五个方面服务于众多行业品

类客户，并于成立初期，协助品牌客户拓展了类似跨品类营销、一方消费者营销、B2B 社交工具开发等一系列新兴业务，

深受客户的认可和好评。

上海凯淳实业股份有限公司 2022 年年度报告全文

111

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

60,000,000 75.00%   -14,400,000 -14,400,000 45,600,000 57.00%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

60,000,000 75.00%   -14,400,000 -14,400,000 45,600,000 57.00%

其

中：境内

法人持股

18,000,000 22.50%   -12,000,000 -12,000,000 6,000,000 7.50%

境内

自然人持

股

42,000,000 52.50%   -2,400,000 -2,400,000 39,600,000 49.50%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

20,000,000 25.00%   14,400,000 14,400,000 34,400,000 43.00%

1、人

民币普通

股

20,000,000 25.00%   14,400,000 14,400,000 34,400,000 43.00%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

上海凯淳实业股份有限公司 2022 年年度报告全文

112

4、其

他

三、股份

总数
80,000,000 100.00%   0 0 80,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022 年 5 月 31 日，珠海市省广益松壹号文化传媒合伙企业（有限合伙）、上海庄鋆投资中心（有限合伙）等 10 名股东持

有的公司首发前限售股 14,400,000 股解除限售。详见公司 2022 年 5 月 26 日刊登在巨潮资讯网的《公司首次公开发行前已

发行股份上市流通提示性公告》(2022-025)。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

王莉 31,200,000  0 31,200,000
首次公开发行承诺；

高管锁定股
2024-05-28

徐磊 8,400,000  0 8,400,000
首次公开发行承诺；

高管锁定股
2024-05-28

上海淳溶投资中心

（有限合伙）
6,000,000  0 6,000,000

首次公开发行承诺；

高管锁定股
2024-05-28

栾志刚 1,200,000  1,200,000 0 首次公开发行承诺 2022-05-31

须国宝 375,000  375,000 0 首次公开发行承诺 2022-05-31

卢成蔚 225,000  225,000 0 首次公开发行承诺 2022-05-31

梁海侠 150,000  150,000 0 首次公开发行承诺 2022-05-31

张驰 150,000  150,000 0 首次公开发行承诺 2022-05-31

陈公 300,000  300,000 0 首次公开发行承诺 2022-05-31

上海庄鋆投资中心

（有限合伙）
1,800,000  1,800,000 0 首次公开发行承诺 2022-05-31

海宁东证汉德投资合

伙企业（有限合伙）
1,500,000  1,500,000 0 首次公开发行承诺 2022-05-31

蜂巢股权投资基金管

理（大连）有限公司

－咸宁蜂巢发展创业

投资管理合伙企业

（有限合伙）

1,500,000  1,500,000 0 首次公开发行承诺 2022-05-31

珠海市省广益松壹号

文化传媒合伙企业

（有限合伙）

7,200,000  7,200,000 0 首次公开发行承诺 2022-05-31

上海凯淳实业股份有限公司 2022 年年度报告全文

113

合计 60,000,000 0 14,400,000 45,600,000 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期

末普通

股股东

总数

9,735

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

13,055

报告

期末

表决

权恢

复的

优先

股股

东总

数

（如

有）

（参

见注

9）

0

年度报

告披露

日前上

一月末

表决权

恢复的

优先股

股东总

数（如

有）（参

见注

9）

0

持有特别

表决权股

份的股东

总数（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名

称
股东性质

持股比

例

报告期末持股

数量

报告

期内

增减

变动

情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状

态
数量

王莉 境内自然人 39.00% 31,200,000.00  31,200,000.00 0

徐磊 境内自然人 10.50% 8,400,000.00  8,400,000.00 0